
DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ

ze dne 31.3.2021
Číslo smlouvy objednatele: 07PT-001425, TPR/21/111 

Číslo smlouvy zhotovitele: 21-157 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001 

Název související veřejné zakázky:
I/13 MÚK Bor, přídatné pruhy - DSP, IČ k SP, VD-ZDS, AD

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
....................................
zjq4rhz
............................. ředitel Správy K. Vary
............................. ředitel Správy K. Vary
............................, ředitel Správy K. Vary
.................................
.............................
...................................
........................................
...............................

a

2. PRAGOPROJEKT/APIS -  RD PP menší a BIM 2020 
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost 
......................................................... 
...................................... 
předsedou představenstva

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:

................................. předseda 
představenstva 
........................................ 
................... 
......................... 
ředitel ateliéru KV 
.............................................. 
....................

a
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Praha 4, Michle, Ohradní 1443/24b
IČO: 61853267
DIČ: CZ61853267
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 31260
zastoupen: .................................., jednatelem společnosti
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1 Všeobecných 
obchodních podmínek Rámcové dohody dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě.

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava rozsahu předmětu plnění dle Smlouvy, a na to 
navazující úprava ceny díla a termínu plnění.

II.
Úprava rozsahu předmětu plnění

1. Úprava rozsahu předmětu plnění je vyvolána požadavkem Magistrátu města Karlovy 
Vary, úřadem územního plánování a stavebního úřadu, a spočívá v:

• zajištění zpracování Havarijního plánu a jeho projednání s vodoprávním úřadem,
• zajištění zpracování Povodňového plánu a jeho projednání s povodňovým 

orgánem příslušné obce.

2. Smluvní strany konstatují, že výše uvedené rozšíření předmětu plnění přesahuje 
předpokládaný rozsah předmětu plnění dle Smlouvy.

III.
Úprava ceny díla

1. S ohledem na změnu rozsahu předmětu plnění popsanou v čl. II tohoto Dodatku č. 1 se 
Smluvní strany dohodly na následujícím navýšení ceny díla:

2



Nová cena díla dle Dodatku č. 1 Smlouvy

Rozdělení ceny:

a) Dokumentace ke stavebnímu povolení -  DSP
b) Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení 

vč. majetkoprávního projednání
c) Dokumentace ve stupni VD-ZDS
d) Autorský dozor
e) Havarijní plán vč. projednání
f) Povodňový plán vč. projednání

2 666 200 Kč (bez DPH)

1 155 000 Kč

508 800 Kč 
798 400 Kč 
144 000 Kč 
24 800 Kč 
35 200 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

REKAPITULACE CENY:

Cena dle Smlouvy 2 606 200 Kč (bez DPH)
Navýšení dle Dodatku č. 1 60 000 Kč (bez DPH)
Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 2 666 200 Kč (bez DPH)

2. V návaznosti na navýšení ceny se Objednatel a Zhotovitel dále dohodli na tom, že cena za 
část plnění dle tohoto Dodatku č. 1 bude fakturována v rámci faktury za inženýrskou 
činnost ve smyslu Přílohy C Všeobecných obchodních podmínek, ve znění Zvláštních 
obchodník podmínek k Rámcové dohodě, tj. podání žádosti o stavební povolení na hlavní 
trasu.

IV.
Úprava termínu plnění

1. S ohledem na změnu rozsahu předmětu plnění popsanou v čl. II tohoto Dodatku č. 1 se 
Smluvní strany dohodly na změně termínů plnění.

2. Čl. III. Doba a místo plnění se mění následovně:

Zahájení plnění: na základě výzvy objednatele

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

koncept DSP Do 5 měsíců od Zahájení služeb ve smyslu čl. 22.1 
Obchodních podmínek

čistopis DSP Do 1 měsíce od projednání souhrnných připomínek 
Objednatele ke konceptu DSP

Výkon inženýrské činnosti včetně 
podání žádosti o stavební povolení

Do 2 týdnů od projednání a odsouhlasení Havarijního 
a Povodňového plánu.

Předání pravomocného stavebního 
povolení

Do 12 měsíců od podání žádosti o stavební povolení

Koncept VD-ZDS Do 6 měsíců od výzvy objednatele

3



Čistopis VD-ZDS
Do 5 týdnů od doručení souhrnných připomínek 
Objednatele ke konceptu

Výkon technické pomoci Na výzvu objednatele

Autorský dozor V průběhu realizace stavby až do vydání Kolaudačního 
souhlasu.

3. Dokončení plnění: předpoklad do 31. 12. 2026.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1. Dodatek 
č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 má čtyři strany textu a pět stran příloh.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace ceny ve smyslu Dodatku č. 1

................ 
...........

Digitálně podepsal 
........................... 
Datum: 2023.05.31 
09:55:39 +02'00'

Na základě plné moci

Digitálně podepsal

....................................
...............

............... Datum: 2023.04.21
13:31:05 +02'00'

4



Příloha č. 1

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP

O ceněný rozpis služeb bude zp racován dle „S m ěrnice pro dokum entac i s taveb pozem ních kom unikací“ (dále pouze Sm ěrnice), schvá lené M in isterstvem  dopravy, O dborem  
pozem ních kom unikací pod č. j. 66 /2018-120-TN  ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v  platném  znění v  rozsahu přim ěřeném  charakteru stavby s upřesněním  
podle těch to  zadávacích podm ínek.

I/13 MÚK Bor, přídatné pruhy - DSP, IČ k SP, VD-ZDS, AD

Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hodin

Počet hodin dle nabídky 
dodavatele Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

A. P růvodn í zpráva . .. . . . .
1. Id en tifik ačn í úda je . . . . . . . . .. . . . .
2. Č leněn í s tavby na o b je k ty  a techn ická a techno log ická za řízen í . . . . . . . . .. . . . .
3. Seznam  vstupn ích  podk ladů . . . . . . . . .. . . . .
B. S ouhrnná techn ická  zpráva . . . .. . . . .
1. Popis ú ze m í stavby . . . . . . . . .. . . . .
2. Celkový popis stavby . . . . . . . . .. . . . .
3. P řip o jen í na techn ickou  in fras tru k tu ru . . . . . . . . .. . . . .
4 . D o p ravn í řešen í . . . . . . . . .. . . . .
5. Řešení ve g e ta c e  a souvisejíc ích te ré n n íc h  úprav . . . . . . . . .. . . . .
6. Popis vlivů s tavby na ž ivo tn í p ro s třed í a je h o  ochrana . . . . . . . . .. . . . .
7. O chrana o b yvate ls tva . . . . . . . . .. . . . .
8 . Zásady organ izace  výstavby . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
9 . C elkové vod o h o sp o d ářské  řešení . . . . . . . . . . . . .. . . . .
C. S ituačn í výkresy . . . .. . . . .
1. S ituačn í výkres širších vztah ů . . . . . . . . .. . . . .
2. K atastrá ln í s itu ačn í výkres . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
3. K oord inačn í s itu ačn í výkres . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

4 . S peciá ln í s ituačn í výkres
.... .. . .. .. . .. . .. . .

D .1  D o k u m e n ta c e  o b je k tů  a technolog ických  za řízen í - s tave b n í část . . . . . .. . . . .
1. O b je k ty  po zem n íc h  ko m u n ika c í v č e tn ě  propustků . . . . . .. . . . .
1 .1  Technická zpráva . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
1 .2  V ýkresy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
2. M o s tn í o b je k ty  a zdi . . . . . .. . . . .
2 .1  Technická zpráva . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
2 .2  V ýkresy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
3. V o d o h o sp o d á řsk é  o b je k ty  - o d v o d n ě n í p o ze m n í ko m u n ikace .
3 .1  Technická zpráva .... .. . .. .. . .. . .. . . .
3 .2  H yd ro te ch n ické  výpočty .... .. . .. .. . .. . .. . . .
3 .3  S ta tické  výpočty .... .. . .. .. . .. . .. . . .
3 .4  V ýkresy .... .. . .. .. . .. . .. . . .
4 . O b je k ty  osv ě tlen í p o ze m n í ko m u n ikace .
4 .1  Technická zpráva .... .. . .. .. . .. . .. . . .
4 .2  V ýkresy .... .. . .. .. . .. . .. . . .
5. O b je k ty  p o d zem n ích  s taveb
5 .1  Technická zpráva .... .. . .. .. . .. . .. . .
5 .2  V ýkresy .... .. . .. .. . .. . .. . .
5 .3  S tatická část ... . .. . .. .. . .. . .. . .
6. O b je k ty  za řízen í p ro  p ro vo zn í in fo rm a c e  a pro in te lig e n tn í d o p ravn í .
6 .1  Technická zpráva .... .. . .. .. . .. . .. . . .

6 .2  V ýkresy .... .. . .. .. . .. . .. . . .

7. O b je k ty  drah .... .. . .. .. . .. . .. . .

8 . O b je k ty  po zem n íc h  s taveb .... .. . .. .. . .. . .. . . .
9 . O s ta tn í s tave b n í o b jek ty . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
10 . P ožárně bezp ečn o s tn í řešení .... .. . .. .. . .. . .. . . .
D .1  D o k u m e n ta c e  o b je k tů  a technolog ických  za řízen í - technolog ická .
2 .1  Technická zpráva .... .. . .. .. . .. . .. . . .
2 .2  V ýkresy .... .. . .. .. . .. . .. . . .
D oklado vá část . . . . . .. . . . .
1. Závazná stanov iska, stanov iska, ro zh o d n u tí, vy já d řen í dotčených .... .. . .. .. . .. . .. . . .
2. D oklad  p o d le  jin é h o  p rávn íh o  předpisu .... .. . .. .. . .. . .. . . .
3. S tanoviska vlas tn íků  v e ře jn é  d o p ravn í a te chn ické  in fras tru k tu ry .... .. . .. .. . .. . .. . . .
4 . G eo d e tický  podk lad  pro  p ro je k to vo u  č innost zp raco vaný  p od le  
jiných  p rávn ích  předp isů  (z a m ě ře n í ú zem í)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

5. P ro je k t zp raco vaný  báňským  p ro je k ta n te m .... .. . .. .. . .. . .. . .
6. Inžen ýrskogeolog ické, d iagnostické a d o p ravn í p rů zku m y .... .. . .. .. . .. . .. . .
7. O s ta tn í stanov iska, vy já d řen í, posudky a výsledky je d n á n í vedených .... .. . .. .. . .. . .. . . .
Související d o k u m e n ta c e , p o d k lad y  a p rů zku m y . . . . . .. . . . .

1. D o k u m e n ta c e  pro  o d n ě tí ze ZPF . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .



2. D o k u m e n ta c e  pro  o d n ě tí z PUPFL .... .. . .. .. . .. . .. . . .
3. P ro je k t o d p a d o v é h o  hospodářstv í . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
4 . D o k u m e n ta c e  pro  p ro je d n á n í s přís lušným i ú tva ry  d ráhy .... .. . .. .. . .. . .. . .
5. D endro log ický  p rů zku m  n eb o  je h o  ak tu a lizace . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
6. P růzkum  inženýrských s ítí vč. je jic h  o v ě ře n í správci . . . . . . . . . . . . .. . . . .
7. P odrobný  ped o log ický p růzkum . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
8 . H luková s tu d ie  n eb o  je j í  ak tua lizace . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
9  .P říro d o věd n ý  (b io log ický) p rů zku m , m ig račn í s tud ie .... .. . .. .. . .. . .. . . .
10 . R ozp tylová s tud ie  n eb o  je j í  ak tu a lizace .... .. . .. .. . .. . .. . . .
11 . Rešerše g eo tec h n ic kéh o  p růzkum u . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
12 . H ydrogeo log ický posudek .... .. . .. .. . .. . .. . . .
13 . P osouzení stávajíc ích o b je k tů  v b lízkosti s tavby .... .. . .. .. . .. . .. . . .
14 . P osouzení m ožnosti o v livn ěn í stávajíc ích studn í ... . .. . .. .. . .. . .. . .

15 . O v ě ře n í p la tnosti EIA (v erifik ačn í a o vě řo v ac í s tanovisko k EIA) .... .. . .. .. . .. . .. . . .

16 . Další p rů zku m y d le  z a d a v a te le /o b je d n a te le  p lán k o n tro ln í 
pro h líd ky  stavby

. . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

17 . Další p rů zku m y d le  z a d a v a te le /o b je d n a te le  (Z áb o ro vý  e la b o rá t) . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

O dhad stavebn ích  nák ladů . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

Plán BOZP . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
R eprografie . . . .. . . . .
S O U Č E T  c e lk e m  za  D S P  (b e z  D P H ) . .. . . . . .. . . . .



Příloha č. 1

In ž e n ý rs k á  č in n o s t k S P  v č e tn ě  m a je tk o p rá v n íh o  p ro je d n á n í

I/13 MÚK Bor, přídatné pruhy - DSP, IČ k SP,VD-ZDS, AD

Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

S lužba

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  čá s t A

Za d av ate lem  
p řed p o k lá d a n ý  p oč et 

hod in

P oče t ho d in  dle 
na b íd ky  

d o da va tele

Hodinová 
sazba 

Kč /  hod
C ena

Kč
Kom pletace podkladů z předchozího projednání stavby .. .. ...... .........

P ro je d n á n í s d o tče n ý m i su b jek ty , m a je tk o vý m i sp rá vc i a d o tče n ý m i 
o rg á n y  s tá tn í sp rá vy . F o rm u la ce  a  p o d á n í ž á d o s tí s c ílem  vy d á n í 
z ás ad n ích  s ta n o v is e k , vy já d ře n í, ro zh o d n u tí (vč. d o lo ž k y  p rá v n í m oci), 
so u h las u  a vý jim ek  p o třeb n ý ch  k vy d á n í s ta ve b n íc h  po v o len í, a to 
v so u lad u  s p la tn ým i p ráv n ím i p ře d p is y  a záko n y ,ze jm én a

.............

-  záv azn ý  posudek hygienika dle zák . 25 8 /20 00  Sb., v platném zněn! .. .. ...... .........
-  zm ě n y  a doplňky vynětí ze  Z P F  dle z á k . 33 4 /19 92  Sb. a zák . 23 1/19 99  

Sb. § 9 odst. 6 ), v platném zněn! a vyhl. 13 /1994 Sb., a ak tualizace výpočtů 
výše odvodů z e  7PF

.. .. ...... .........

-  stanovisko silničního správního úřadu dle zák . 13 /1997 Sb. v platném  
zněn!

.. .. ...... .........

-  souhlas k zásahu do P U P FL , výpočet náhrad za  odnětí v souladu se zák  
28 9 /19 95  Sb., souhlas k dotčení pozem ků do 50m  od okraje lesa .................... ..

-  vyjádření dle § 18 zák . 254/2001 o vodách .. .. ...... .........
-  rozhodnutí dle § 8 zák . 254/2001 o vodách -  povolení k nakládání s 

povrchovými vodam ia podzem ním i vodan
.. .. ...... .........

-  rozhodnutí podle § 17 zákona č. 25 4/20 01 S b . O vodách -  zásah  do 
vodních toků

.. .. ...... .........

-  z a jiš tě n í a p ro je d n á n í H a va rijn íh o  p lánu .... ... ... ...... .... .
-  z a jiš tě n í a p ro je d n á n í P o v o d ň o vé h o  p lánu .... ... ... ...... .... .
-  zajištění vyjádření a rozhodnutí dle § 8 , § 9  zák . 11 4 /19 92  S b . v platném  

z něn í o ochraně přírody a krajiny -  povolení kácení zeleně rostoucí mimo le .. .. ...... .........

-  vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák .1 14 /19 92  Sb. v platném znění .. .. ...... .........
-  rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 11 4/19 92 S b . O ochraně 
přírody a krajiny -  souhlas se z ásahem  do VKP .. .. ...... .........

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 11 4/19 92 S b . . O ochraně přírody 
krajiny -  výjim ka ze základních podm ínek ochrany zvlášť chráněných druhů 
živočichů a rostlin a silně ohrožených druhi

.. .. ...... .........

-  rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 28 9 /19 95  Sb. O lesích -  souhlas 
s dotčením pozem ků určených k plnění funkcí lesa, využití územ í do 50 m 
od okraje lesa

.................... ..

-  rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 28 9 /19 95  Sb. O lesích -  trvalé a 
dočasné odnětí PUPFL

.................... ..

-  rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20 /1 98 7  S b . O státní 
pam átkové péči -  výjimka z ochranného pásm a národní kulturní pam átky .................... ..

-  rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  zm ěna rozsahu a 
způsobu zabe zpeč en í křížení železniční dráhy s pozem ní komunikací .................... ..

-  rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13 /1997 Sb. O pozem ních  
komunikacích -  povolení z říze n í křižovatk' .... .... ...... .........

-  rozhodnutí podle § 40  odst. 2 písm .c , odst. 4 písm a ) zákona č. 13 /1997  
Sb. O pozem ních komunikacích -  povolení připojení k silnit

.. .. ...... .........

-  rozhodnutí podle § I I  odst. 1, písm . a zákona č. 36 1 /20 00  Sb. O provozi 
na pozem ních komunikacích -  m ístní úprava provozu .. .. ...... .........

-  souhlas s odnětím  půdy ze  ZP F .. .. ...... .........
-  zajištění vyjádření či vydání výjim ek z jiných právem  chráněných zájmů  

stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem , bezpeč. pásem  apod.) dle 
zákona č .45 8 /2 00 0S b ., z .č .15 1 /2 00 0S b ., z .č .26 6 /1 99 4  Sb. z .č .61 /19 88  Sb. 
všech v platném  zněn

.... .... ...... .........

-vyjádření dle zákona č. 13 3/19 85 Sb. §  31 odst.1 zákona v platném  znění 
-  požární ochrana

.. .. ...... .........

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o tech . podm ínkách pro zdravotně  
postižené občany .. .. ...... .........

-  verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném  znění 
(spolupráce zajišťuje objednatel .... .... ...... .........

-  a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízen

.... .... ...... ...........

Č Á S T  A  -  C E LK EM .............

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  čá s t B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

C ena
Kč

seznám ení všech vlastníků pozem ků se zám ěrem  uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu .... .... ...... ...........

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí .... .... ...... .........
zajištění znaleckých posudků o ceně pozem ků, porostů a budo ......... .... .... ..... .. .. ..
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pot 
věcným  břem enem ............. .... ..... .. .. ..

obstarání potřebných nabývacích listin u pozem ků, kdy právní účinky k 
pozem ku nastaly před 1.lednem  1993 .... .... ...... .........

dohledávání neznám ých, neurčených a nedosažitelných vlastník .... .... ...... .........
Ses tavení n á vrtu  všech typů sm luv, jejich projednání s objednatelem  
(investorem ) zejm éna sm louvy typu: ...........

A ) k u p n í s m lo u v y  n a  pozem ky , po ro s ty  a bu d o v y  v trva lém  záb oru .... .... ...... ...........
B ) s m ě n n é  s m lo u v y , s m h u v y  o p ře v o d u  p řís lu š n o s ti ho s po da řen í, s m lo u v y  o 
výpů jčce, s m lo u v y  n á je m n í aj. .... .... ...... ...........

C ) k u p n í s m lo u v y  na  p o ro s ty  v do č a s n é m  z á b o ru  a  p o d  VB .... .... ...... ...........
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobam i, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy .... .... ...... ...........

jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednán 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření sm louvy popř. vkladu do KN

.... .... ...... ...........

jednání s příslušnými katastrálním i úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do KN a 
povolení vkladu do KN .... .... ...... ...........

podávání návrhů na vklad (kupní sm louvy, aj.) a na zázna m  do KN (sm louvy i 
převodu aj.) .... .... ...... ...........

zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sít .... .... ...... ...........
projednání typů a návrhů smluv o zříze n í VB se správci IS a investorer .... .... ...... .........
zajištění uzavření smluv o z říze n í věcného břem ene s oprávněným a povinným 
z věcného břemene .... .... ...... ...........

P odávání návrhů na vklad kompletních smluv o z říze n í věcného břem ene .... .... ...... ...........

zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, 7 V H S  apod. ) .... .... ...... .........

sestavení návrhu na zahá jen í vyvlastňovacích řízení odnětím  či omezením 
vlastnického práva .... .... ...... .........

zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m od okraje 
lesa ) a -  zajištění souhlasu vlastníků ke zm ěně souhlasu s vynětím z e  Z P F  a k 
uložení přebytečné ornice

.... .... ...... ...........

zajištění pravom ocného rozhodnutí o vyvlastněr .. .. ...... .........
Kom pletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti o 
stavební povolení .... .... ...... ...........

Č Á S T B  C E LK EM .............

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

C ena
Kč

Zajištění vydání s tavebního povolení, kom pletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajiš tění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebního povolení

.... .... ...... ...........

Č Á S T C  C E LK EM ...... .... .

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t D

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

C ena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IC zhotovite le , osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovite le , zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajiš tění předání výstupů jednotlivých smluvních 
IČ.

.... .... ...... ...........

Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace majetkopráv 
oříoravv .... .... ...... ...........

Č Á S T D  C E LK EM ...... .... .

C E L K E M  Č Á S T  A + B + C + D  IČ  k  S P . . . . . . . . . . . . .



Příloha č. 1

VD-ZDS

I/13 MÚK Bor, přídatné pruhy - DSP, IČ k SP, VD-ZDS, AD
Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Popis prac í Zadavatelem
předpokládaný počet hodin

Počet hodin dle nabídky 
dodavatele Kč/hod C ena v Kč

Pozn: N ere a lizo van é  p olo žky n eb ud o u  o ce ň o vá n y  (o zn ače n y "N eo b sazeno ")

A. Souhrnné řešení stavby 146 400

0. Průvodní zpráva .... .... ...... ...........

1. Přehledná situace .... .... ...... ...........

2. Koordinační situace .... .... ...... ...........

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) .... .... ...... ...........

P o zn . P ro  z p ra c o v a te le : Je-li k 
disp o zic i s k u te č n ý  s e zn a m  SO z 

p ře d c h o z íh o  p ro je k to v é h o  
s tu p n ě , b u d e  te n to  d o p ln ě n  n íže  

a to  v č e tn ě  SN bez DPH

4. Bilance zemních prací .... .... ...... .........

5. Zásady organizace výstavby .... .... ...... ...........

6. Celkové vodohospodářské řešení .... .... ...... ...........

O z n a č e n í
s ta v e b n íh o  o b je k tu

P ře d p . výše  
SN b e z  D P H *

B. Stavební část .............

SO  řady 000 520 Příprava staveniště .. .. ...... .........

SO  řady 101 22 949 Rekonstrukce sil. I/13 ...... ...... ...... .............

SO  řady 110 8 557 MÚK Bor, přídatné pruhy Rekonstrukce sil. I/13 .... .... ...... ...........

SO  řady 120 5 639 Přeložka sol. IN/22129 .... .... ...... ...........

SO  řady 150 830 Polní cesta ze sil. IN/22129 .. .. ...... .........

SO  řady 151 121 Hospodářský sjezd z O K na sil IN/22129 .. .. ...... .........

SO  řady 180 1 040 Přechodné dopravní značení na silnici I/13 .. .. ...... .........

SO  řady 182 293 Přechodné dopravní značení na silnici I/13 .. .. ...... .........

SO  řady 190 2 340 Dopravní značení ve správě ŘSD .... .... ...... ...........

SO  řady 201 26 133 Most na ramě 1 přes Borský potok v km 0,0945 ...... ...... ...... .............

SO  řady 251 4 704 Opěrná zeď  na sil. I/13 v km 3,490-3,702 vlevo .... .... ...... ...........

SO  řady 252 1 331 Opěrná zeď  na sil. I/13 v km 3,600-4,660 vpravo .... .... ...... .........

SO  řady 760 2 132 PH S v km 4,200 - 4,375 vpravo .... .... ...... ...........

SO  řady 801 1 693 Vegetační úpravy .... .... ...... .........

D. Doklady .... .... ...... ...........

E. Soup is prací (včetně Výkazu výměr) ................... ..

F. Kontrolní rozpočet ................... ..

G. S o u visíc í dokumentace .... .... ...... ...........

H. Z T K P ................... ..

Rešerše geotechnického průzkumu ................... ..

Reprografie v počtu dle VOP . ...........

Celkem VD-ZDS bez DPH ...........

* Předběžné ocenění dle cenových normativů MDČR pro rok 2015



Příloha č.1

Autorský dozor

I/13 MÚK Bor, přídatné pruhy - DSP, IČ k SP, VD-ZDS, AD

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Cena A D  celk em  bez DPH ...... ...... .............
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí č innosti při v ýko n u  A D AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.
Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny 
plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení lhůt výstavby.
Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti.
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, 
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů 
a ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

......

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin ......
Kč/hod ......
Celkem Kč bez DPH .............
* )  Pozn.: H od in ová sazba m usí b ý t u všech p o lo žek  ve  s te jn é  výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich 
následné vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.


